
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 1 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma:  L I N E T spol. s r.o. 

IČO:  00507814 

DIČ:    CZ00507814 

Sídlem:  Želevčice 5, 274 01 Slaný 

Zastoupena:  , na základě plné moci 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  58242141/0100 

Sp. zn.:  C 163 vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka:  5juud86 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:   

  

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:  
 

dále jen jako „prodávající“  

 

a 

 

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – Motol  

Zastoupena:  MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel nemocnice 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:  

 

dále jen jako „kupující“  

společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU NA ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 
(dále jen jako „smlouva“) 

 

 

 
Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka nemocničních lůžek s antidekubitní aktivní a pasivní matrací vč. příslušenství“, uveřejněného 

na profilu zadavatele v elektronickém nástroji Tender aréna pod ID.: VZ0154524, systémové číslo zakázky 
P22V00232889 (dále jen „výběrové řízení“), v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 

dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího. 

 

 

 

 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 2 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

I. Postavení smluvních stran 

1. Prodávající je fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou osobou 

- obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že informace o něm 

obsažené ve veřejném rejstříku ke dni podpisu této smlouvy jsou aktuální a odpovídají skutečnému stavu. 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k plnění předmětu této smlouvy.  

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 

republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 

změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze 

dne 4. 5. 2020. 

 
II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací 

dodávky nemocničních lůžek, transportních lehátek a antidekubitních aktivních a pasivních vč. 

příslušenství (dále jen „zboží“ či „zdravotnický prostředek“). Zboží je určeno, co do druhu, 

předpokládaného množství a ceny v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na 

kupujícího vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme 

a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém 

řízení, smlouvě, Všeobecných obchodních podmínkách Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 3 

smlouvy (dále jen „VOP“) a příslušnými právními předpisy. 

3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího zajistit: 

a. dodávku, montáž a instalaci zboží a veškerého příslušenství, uvedení zboží do provozu vč. prvotního 

ověření metrologického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) v případě přístrojového 

vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v 

platném znění a prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a obchodu č. 345/2002 Sb., v platném 

znění, vč. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. měřidla, příp. vystavení ověřovacího listu 

a instruktáže obsluhujícího personálu kupujícího a technika OBMI; 

b. pokud to povaha zboží vyžaduje, tak demontáž stávajícího zboží včetně dodání protokolu o jeho 

ekologické likvidaci; 

c. dopravu do sídla kupujícího, pojištění spojené s dodávkou, veškeré poplatky spojené s dovozem 

zboží, clo, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou 

zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění; 

d. provedení veškerých výrobcem a českou legislativou předepsaných zkoušek včetně vystavení 

dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání 

kupujícímu ve 3 vyhotoveních v českém jazyce; 

e. servis v záruční době dle čl. VI. odst. 1. smlouvy (plné servisní pokrytí vč. dodávek náhradní 

dílů) v rozsahu dle příslušných právních předpisů, technických norem a požadavků výrobce) tj. po 

dobu záruky provádění:  

i. pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 89/2021 Sb., 

o zdravotnických prostředcích a zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro, to vše ve znění pozdějších předpisů (společně dále jen „ZZP“), 

provádění elektrických revizních kontrol, validací či kalibrací dle pokynů výrobce a platné 

legislativy, dále seřizování, provádění kontrol a dalších činností dle pokynů výrobce a 

příslušných právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti zboží vztahují 

(dále jen „BTK“), 

ii. zkoušky dlouhodobé stability u zdrojů ionizujícího záření (dále jen „ZDS“) dle zákona 

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů a dle platných aktů Státního 

úřadu pro jadernou bezpečnost, 

iii. periodické ověřování metrologického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) 

v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 3 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

č. 505/1990 Sb., o metrologii v platném znění a prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu 

a obchodu č. 345/2002 Sb., v platném znění, která stanovuje měřidla k povinnému 

ověřování, vč. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, apod. měřidla, příp. vystavení 

ověřovacího listu,     

iv. periodické tlakové zkoušky/revize v případě zboží, jenž je současně tlakovým zařízením,  

v. periodické plynové zkoušky/revize v případě zboží, jenž je současně plynovým zařízením,   

vi. dodávky veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů, autorizovaných výrobcem zboží, 

při opravách zboží, 

vii. aktualizace a údržba systémového SW u zboží, 

viii. a dále v tomto rozsahu odstraňování veškerých vad zboží,  

(dále jen „servis“)  

f. garanci servisu po dobu životnosti přístroje;  

g. povinnost zaslání elektronické verze návodu k použití, pokud dojde po dobu životnosti přístroje k 

jeho aktualizaci. 

4. Předmětem smlouvy je rovněž závazek prodávajícího pověřit a bezplatně proškolit obsluhující 

personál kupujícího k provádění instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců kupujícího, pokud 

to výrobce zboží umožní, nebo zajistit každý rok po dobu trvání záruky instruktáž nově příchozích 

zaměstnanců kupujícího (v rozsahu maximálně 4 školení za kalendářní rok). Kupující zajistí provedení 

instruktáže pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze zdravotního prostředku autorizovanou 

osobou. 

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené 

leasingem ani jinými právními vadami a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. 

Prodávající prohlašuje, že dodáním zboží neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 

duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná oprávnění k předmětům 

duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění. 

6. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že zboží je určeno pro medicínské prostředí a že splňuje požadavky 

platné legislativy pro zdravotnické prostředky. 

7. Prodávající poskytuje záruku za jakost dle čl. VI. smlouvy. Po dobu záruky bude rovněž poskytován 

servis zboží v souladu s odst. 3. tohoto článku. Tím není vyloučena možnost poskytnutí pozáručního 

servisu na základě samostatného smluvního ujednání. 

 
III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši: 

Cena bez DPH:  13 924 246,93 Kč (slovy: třináct milionů devět set dvacet čtyři tisíc dvě stě  

čtyřicet šest korun českých devadesát tři haléřů) 

DPH 15 a 21%:    2 129 501,50 Kč (slovy: dva miliony jedno sto dvacet devět tisíc pět set  

jedna korun českých padesát haléřů) 

Cena s DPH:   16 053 748,43 Kč (slovy: šestnáct milionů padesát tři tisíc sedm set čtyřicet  

osm korun českých čtyřicet tři haléřů). 

Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č. 2 smlouvy.    

2. Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná, nejvýše přípustná a zahrnuje celý předmět plnění. 

Prodávající je oprávněn vyfakturovat vždy část plnění  po jeho řádném protokolárním předání a převzetí 

v rozsahu objednávky dle čl. IV. odst. … Kupující je oprávněn před převzetím části zboží provést 

zkoušky a ověření činnosti. Kupující není povinen část předmětu smlouvy protokolárně převzít do doby 

odstranění všech vytknutých vad. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 

veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr 

použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora, instalaci a instruktáž kupujícím 

určených osob v sídle kupujícího atd., spojené s dodávkou zboží do jejího předání v místě dodání a dále 

veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů a servisních kitů. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 4 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

4. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 

právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. 

5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 

prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě kupujícímu 

nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu prodávající vystaví do 

patnácti (15) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode 

dne jejího vystavení ji odešle na e-mailovou adresu faktury@homolka.cz. Prodávající není oprávněn 

vystavovat souhrnné daňové doklady. 

6. Faktura je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 

sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 

předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.  

 
IV. Dodání, instalace 

1. Instalace a zprovoznění části zboží vč. instruktáže obsluhujícího personálu je podmínkou řádného dodání 

kupujícímu. Nesplnění této povinnosti prodávajícího opravňuje kupujícího převzetí části dodaného zboží 

odmítnout a pro podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího od smlouvy odstoupit. 

2. Prodávající je povinen provést montáž a instalaci části zboží tak, aby v pracovních dnech nedošlo 

k přerušení provozu na okolních pracovištích. Kupující připouští určité omezení (např. hluk, pohyb 

pracovníků prodávajícího).  

3. Dodání zboží bude probíhat postupně dle objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje, že na základě 

písemné výzvy bude postupně odebírat části zboží od prodávajícího, a to zasláním výzvy k dodání části 

zboží. Písemná výzva bude prodávajícímu doručena maximálně dvakrát v jednom kalendářním roce. 

Písemná výzva bude prodávajícímu zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v kontaktních osobách 

prodávajícího uvedenou v označení smluvních stran. Písemná výzva se považuje za doručenou 

potvrzením o doručení učiněným prodávajícím, nebo uplynutím 5 dnů ode dne odeslání výzvy. 

4. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku části zboží nejpozději do 6 týdnů ode dne doručení písemné 

výzvy dle předchozího odstavce smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a to v pracovní době 

kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“). Připadne-li konec lhůty na 

sobotu, neděli nebo svátek, prodávající dodá zboží kupujícímu následující pracovní den do 9:00 hod. 

5. Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby 

kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn převzetí 

zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak, aby lhůta 

byla dodržena. 

6. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 

smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám. 

Bude-li dohodnut jiný termín dodání, není prodávající v prodlení. 

7. Nebude-li kupujícím prodávajícímu doručena písemná výzva k dodání zboží, které má být dle smlouvy 

dodáno, dle tohoto článku smlouvy do 6 týdnů před uplynutím účinnosti této smlouvy, dodá prodávající 

veškeré zboží do konce účinnosti smlouvy.  

8. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5, 

Motol. 

9. Zboží musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních 

předpisů. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během 

přepravy nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 

potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Na jednotlivém 

balení zboží, příp. na zboží samotném musí být uveden identifikátor UDI, podléhá-li zboží povinnosti být 

identifikátorem označeno.   

mailto:faktury@homolka.cz


 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 5 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

10. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující bezpečnou dopravu 

zboží tak, aby nedošlo k jeho poškození či zničení. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek 

po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo zboží znehodnoceno. Pokud o to kupující požádá obal 

či obaly umožňující bezpečnou dopravu zboží si po dodání zboží prodávající odveze. 

11. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 

k převzetí a užívání zboží, k jeho uvedení do provozu, údržbě a desinfekci, a to pokud je výrobcem pro 

konečného uživatele poskytována a dále v souladu s platnými právními předpisy či doporučeními 

výrobce, a to zejména:  

a) dodací list, 

b) záruční list s uvedenou délkou záruky,  

c) doklad o poučení osoby výrobcem (resp. oprávněnou osobou), která bude provádět příp. instruktáž 

personálu kupujícího, 

d) protokol se seznamem osob, které absolvovaly instruktáž,  

e) doklad o třídě rizika zdravotnického prostředku,  

f) kartu s informacemi o implantátu (je-li ke zboží v souladu s platnými předpisy vydávána), 

g) návod k použití v českém jazyce (1x v tištěné verzi a 1x v elektronické verzi), a  

h) prohlášení o shodě v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. 

12. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za 

řádně předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady zboží. Nesplnění této 

povinnosti prodávajícího opravňuje kupujícího převzetí dodaného zboží odmítnout a pro podstatné 

porušení smlouvy ze strany prodávajícího od smlouvy odstoupit. 

13. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky 

smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

14. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu tj. osobě oprávněné za kupujícího 

zboží převzít potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, apod. dále 

jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za kupujícího 

zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým 

vlastnoručním podpisem. Dodací list musí dále obsahovat alespoň následující náležitosti:   

a) označení dodacího listu, 

b) označení smlouvy,  

c) identifikaci smluvních stran, 

d) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky, typ, výrobní číslo, stav, 

nedostatky, vady, apod.), 

e) jedinečnou identifikaci zboží v rámci systému UDI, je-li tento identifikátor pro zboží v souladu 

s platnými právními předpisy udělen, 

f) datum a místo předání a převzetí zboží a dokladů, provedení instalace a zaškolení personálu, 

g) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí zboží.   

Dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zboží. Bez splnění povinností prodávajícího 

stanovených v tomto článku nelze dodávku zboží realizovat. Při dodání dílčího plnění bude protokolárně 

zaznamenána výhrada, že plnění neobsahuje všechny součásti a komponenty dle přílohy č. 1 smlouvy. 

Dodací list bude kupujícím potvrzen a převzat až po dodání kompletního plnění dle smlouvy. 

 
V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 

vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou stranu 

o této změně bez zbytečného odkladu. 

2. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 

výběrového řízení, a to výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) za jednu škodní 

(pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání smlouvy a 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 6 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající 

povinen o této skutečnosti informovat kupujícího bez zbytečného odkladu 

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 

bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům stanoveným obecně 

závaznými právními předpisy a harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které 

se vztahují k předmětu plnění, dále pak, že má vlastnosti, které jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro 

takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

4. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to tak, 

aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a to 

v pracovní době prodávajícího každý pracovní den. 

5. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 

a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, 

pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu. 

6. Prodávající prohlašuje, že zboží bylo uvedeno na trh v souladu s platnými právními předpisy. V případě 

porušení tohoto prohlášení je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a prodávající je povinen 

nahradit kupujícímu škodu, která mu porušením tohoto odstavce vznikla. 

7. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. Pokud 

testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen uhradit 

náklady na provedení testu, a to do třiceti (30) dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na 

základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 

občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 

zboží.  

8. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž 

i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se 

vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez ohledu na to, zda mají 

povahu osobních, obchodních či jiných informací. 

9. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo dojít 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních 

údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím 

zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na dodávce zboží 

budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do styku 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po 

skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího. 

10. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 

zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 

Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.  

11. Ustanovení odst. 8. a 9. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 

ukončení. 

 
VI. Záruka  

1. Prodávající poskytuje kupujícímu v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku 

záruku za jakost dodaného zboží v délce 36 měsíců, a to ode dne protokolárního převzetí jednotlivého 

zboží kupujícím. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o případných zjištěných 

vadách již dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu záruční doby vyžádat od prodávajícího 

doplnění informací o složení a vlastnostech zboží, informace o výrobci, informace o skladování, uchování 

a postup při likvidaci. 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 7 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

2. Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po celou záruční dobu 

způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti a vlastnosti 

vyžadované právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží 

neváznou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím 

nakládat.  

3. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 

vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží prokazatelně 

způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodaným návodem k použití. 

4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 

Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části 

(včetně označení či dokumentace zboží), stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či 

obecně závaznými právními předpisy.  

5. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující má 

rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího vadou 

zboží.  

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen vytknout u prodávajícího písemně či na e-mailovou adresu 

prodávajícího uvedenou v čl. VII. odst. 4. smlouvy (dále jen „reklamace“) bez zbytečného odkladu poté, 

co vady zjistil. Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 

7. Pokud kupující nemůže zboží řádně užívat pro opakovaný výskyt odstranitelné vady (pro účely smlouvy 

se za opakovaný výskyt vady považuje stav, kdy se stejná vada vyskytne podruhé) má právo na 

přiměřenou slevu z kupní ceny zboží nebo na odstoupení od smlouvy, přičemž si může zvolit a uplatnit 

kombinaci těchto práv. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu řešení.  

8. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, je 

prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto zboží 

kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

 
VII. Záruční servis, BTK a revize 

1. Záruční servis a revize zajišťuje prodávající. Po dobu běhu záruční doby je servis dle čl. II. odst. 3. písm. 

e) prodávajícím poskytován bezplatně, a to včetně všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění 

plné funkčnosti zboží zapotřebí. Místem poskytování servisu jsou prostory v sídle kupujícího, kde se 

zboží nachází, nestanoví-li kupující v objednávce jinak. Není-li možné poskytnout servis v těchto 

prostorách či to charakter vady zboží vyžaduje, je místem plnění pro účely poskytování servisu 

provozovna prodávajícího. Prodávající si v tomto případě dopraví zboží do své provozovny a zpět ke 

kupujícímu na vlastní náklady. 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že je v souladu s podmínkami v ZZP oprávněn poskytovat autorizovaný 

servis zboží. Prodávající je povinen poskytovat autorizovaný servis, k němuž je zavázán, poctivě, 

s vynaložením veškeré pečlivosti, znalostí a s odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je 

přitom povinen dbát zájmu kupujícího a chránit jeho dobrou pověst. Povinnost dle tohoto odstavce je 

splněna i v případě, že prodávající zajistí poskytování autorizovaného servisu třetí osobou oprávněnou 

k jeho poskytování.  

3. Prodávající může při provádění servisu spolupracovat s třetími osobami, které splňují požadavky 

příslušných právních předpisů a jiných norem vztahujících se k provádění servisu. V takovém případě 

však odpovídá stejně, jako kdyby závazky z této smlouvy plnil sám.  

4. Požadavky kupujícího na provedení servisu budou vznášeny prostřednictvím objednávek zasílaných 

prodávajícímu, a to elektronicky na e-mailovou adresu  prodávajícího. 

5. Odpovědnou osobou prodávajícího ve věcech provádění servisu je: 

Společnost:  L I N E T spol. s r.o. 

Jméno a příjmení:  

Tel.:    



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 8 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

E-mail:     

6. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) identifikace zboží: typ, výrobní číslo, 

b) popis požadovaného stavu, 

c) umístění zboží, 

d) kontakt na osobu na pracovišti s dotyčným zbožím (jméno, tel. a e-mail) 

e) datum, popř. čas vyhotovení objednávky. 

7. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu po doručení objednávky tuto kupujícímu potvrdit, a to na 

e-mailovou adresu, ze které byla objednávka zaslána a vyžádat si od kupujícího doplňující informace, 

které nezbytně potřebuje ke splnění svých povinností. V případě, že prodávající nezašle potvrzení 

objednávky kupujícímu bez zbytečného odkladu, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 hodin 

od okamžiku doručení objednávky prodávajícímu. 

8. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění závady zboží v pracovních dnech do 72 hodin od doručení 

objednávky, do této lhůty se nezapočítávají soboty, neděle a státní a ostatní svátky, na které připadá den 

pracovního klidu, není-li mezi stranami písemně sjednáno jinak. 

9. Prodávající je povinen odstranit závadu nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení objednávky, není-

li mezi stranami písemně sjednáno jinak.  

10. Záruka na zboží se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou bylo pro vady mimo provoz. 

11. Bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy je prodávající povinen provádět BTK v rozsahu a za podmínek 

stanovených ZZP a výrobcem, provádět veškeré kontroly, kalibrace, validace či podobné úkony 

vyžadované k  provozu zboží platnými právními předpisy či doporučeními a pokyny výrobce, zejm. pak 

BTK, kontrolu elektrické bezpečnosti, elektro revize a ZDS, ověřování, tlakové a plynové zkoušky/revize 

apod. Servis dle věty první tohoto odstavce provádí prodávající bez vyzvání, dle požadavků výrobce 

zboží a v souladu s platnými právními předpisy. Termín provedení je prodávající povinen dohodnout 

s kupujícím nejméně 30 dnů předem. Pokud prodávající neplní řádně a včas tuto povinnost, tak 

případné sankce a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a nese za ně plnou odpovědnost, 

příp. bude povinen kupujícímu nahradit škodu takto vzniklou, a to bez ohledu na sjednané smluvní 

pokuty. Plánované odstávky zboží nezbytné pro zajištění BTK, kalibrací, validací, nezbytných 

bezpečnostně technických kontrol, zkoušek provozní stálosti, ověřování, tlakových a plynových 

zkoušek/revizí, ZDS apod. ze strany prodávajícího nepřesáhnou 5  pracovních dnů v kalendářním roce. 

V ostatním platí pro poskytování servisu dle tohoto odstavce stejné podmínky jako pro ostatní případy 

poskytování servisu. 

12. Na základě provedení opravy bude prodávajícím vypracován zápis o provedené práci a použitých 

náhradních dílech (dále jen „výkaz práce“), který předá kupujícímu při předání poskytnutého plnění 

a kopii tohoto dokladu zašle na email servis@homolka.cz do pěti (5) pracovních dnů ode dne předání 

poskytnutého plnění. 

13. Prodávající dále prohlašuje, že nové náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 

autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem zboží. V případě, že 

prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena 

jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy. 

14. Kupující není po uplynutí záruční doby povinen vyžadovat provádění servisu zboží od prodávajícího. 

V tomto případě prodávající nenese následky za škody způsobené neodborným servisním zásahem 

v rozporu s rozhodnutím výrobce o výhradním servisním zajištění svých výrobků speciálně vyškolenými 

pracovníky. 

15. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zboží, na závady způsobené neodbornou manipulací a na 

závady způsobené použitím v rozporu s návodem na použití. 

16. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude kupující uplatňovat práva 

z odpovědnosti za vadné plnění v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

17. Cena a podmínky pozáručního servisu nejsou předmětem smlouvy. 

mailto:servis@homolka.cz%20do


 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 9 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

VIII. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody 

1. Vlastnická práva ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. okamžikem podpisu 

dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že vlastnictví bude na 

kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu 

a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. Aplikace 

ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.  

 
IX. Sankce 

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním je v prodlení za každý započatý den 

prodlení.   

3. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 

vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč (slovy: dvě stě 

padesát korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení, pokud nedojde 

v souladu se smlouvou k výpůjčce náhradního zdravotnického prostředku. 

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem poskytnutím servisu dle čl. VII. zaplatí prodávající 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč (slovy: dvě stě padesát korun českých) za každé 

neprovedení servisu a každý započatý den prodlení, pokud nedojde v souladu se smlouvou k výpůjčce 

náhradního zdravotnického prostředku. 

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího provádět servis dle čl. VII. a instruktáž dle čl. II. odst. 4. 

smlouvy pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé 

porušení této povinnosti. 

6. Pro případ porušení povinnosti použít při poskytování servisu zboží pouze nové náhradní díly dle čl. VII. 

odst. 14. doporučené pro tyto účely výrobcem, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. 

7.  

8. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. V. odst. 8. a 9. smlouvy a čl. XII., odst. 1. VOP, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun 

českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

9. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů ode dne doručení písemné 

výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 

oprávněné strany, uvedený v hlavičce smlouvy.  

10. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda a případně 

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či nárok na 

vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského 

zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky 

vyplývající ze smlouvy.  

 
X. Změny a ukončení smlouvy 

Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 

pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména: 

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 

šedesáti (60) dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné 

lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k nápravě, 

b. na straně prodávajícího: 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 10 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou, 

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),  

iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal. 

 

XI. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 

ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 

účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 

podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 

nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 

nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 

právních předpisů. 

2. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 

kupujícího uveřejněného na webových stránkách kupujícího, viz https://www.homolka.cz/o-

nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/ (dále jen „IPP“). 

3. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 

v příloze č. 2 IPP, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 

smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce IPP především ve vztahu 

k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně 

oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, 

především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění 

případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat 

a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP. 

6. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 

a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro 

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 

jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani 

neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 

možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset s plněním této 

smlouvy nebo s jejím uzavíráním.  

 

XII. Přílohy1 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  

 

Příloha č. 1: Specifikace zboží,  

Příloha č. 2: Cenová tabulka, 

Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, 

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití), 

Příloha č. 5: Plná moc 

 

V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami. 

 

 

                                                 
1 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu podepisuje osoba na základě plné moci.  

https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/
https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-protikorupcni-strategie/


 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5       IČZ:359/VZ/2022-OVZ 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Kupní smlouva ZP  Strana 11 (celkem 11) 

Verze: 06,06/2022 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran. 

2. Veškerá komunikace smluvních stran v záležitostech vyplývajících ze smlouvy bude probíhat 

následujícími způsoby: prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené 

v hlavičce smlouvy, prostřednictvím kontaktních osob prodávajícího, resp. kupujícího uvedených 

v hlavičce smlouvy, datovou schránkou, e-mailem či osobně v sídlech smluvních stran. 

3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 

předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 

stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.  

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 

jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.  

6. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 

v uzavření smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 

sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 

jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.  

 

V Želevčicích dne                                                                V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

 

 ..............................................   .......................................................  

L I N E T spol. s r. o. Nemocnice Na Homolce 
 MUDr. Petr Polouček, MBA 

Ředitel obchodu ČR na základě plné moci ředitel nemocnice 

 



Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace (Checklist)

Účastník (název, IČO, sídlo):

L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, Želevčice 5, 274 01 Slaný

NEMOCNIČNÍ LŮŽKA Č. 1

Nabízené lůžko

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Nemocniční lůžko dle níže uvedené specifikace 69

OBECNÉ PARAMETRY (společné pro všechna lůžka)

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Bezpečnost lůžka  - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění ANO Prohlášení o shodě

Stabilní sloupová konstrukce lůžka (konstrukce se nesmí pohybovat či kroutit ani při

maximálním provozním zatížení)
ANO Návod na použití

Velmi jednoduše čistitelná konstrukce lůžka ANO Katalog str. 15

Vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná provozní zátěž

minimálně 250kg
ANO 223,3 x 99,5 cm, 250 kg Návod na použití - str. 74

Zádový a stehenní díl s automatickým odsunem (autoregresí) při polohování pro eliminaci

tlaku působícího na pacienta (prevenci dekubitů)
ANO Návod na použití - str. 41

Ložná plocha RTG transparentní umožňující vyšetření plic pacienta na lůžku, s držákem RTG

kazety dobře dostupným z boku lůžka
ANO

Návod na použití - str. 64 

a 65

Možnost snímání pacienta C ramenem ANO Cenová nabídka

Náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro včasnou postupnou

vertikalizaci, posazení a mobilizaci pacienta
ANO 16° Návod na použití - str. 74

Oboustranně mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR), ovladač dobře dostupný v

jakékoli poloze lůžka, s aktivovanými i sklopenými postranicemi
ANO Návod na použití - str. 40

Vodorovná ochranná nárazová kolečka ve všech 4 rozích lůžka ANO Návod na použití - str. 24

Postranní oboustranné univerzální lišty a držáky na příslušenství ANO Návod na použití - str. 54

Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO
Návod na použití - str. 27 - 

30

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

(použití pojistek a jiných nadproudových ochran fungujících na destruktivních principech se

nepřipouští)

ANO Cenová nabídka

Svorka pro vyrovnání elektrického potenciálu ANO
Návod na použití - str. 6 a 

22

Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU přívodní kabel 230-240V ANO
Návod na použití - str. 56 

(vyobrazení) a 75

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad ANO Cenová nabídka

Prodloužení ložné plochy lůžka minimálně o 20 cm s integrovanou podporou matrace ANO 32 cm
Návod na použití - str. 41 

a 74

Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-70 cm pro bezpečnou

práci personálu a mobilizaci pacienta
ANO 39,5 - 77,5 cm Návod na použití - str. 74

Elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha min. 200x90cm - minimálně zádový a

stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů, lýtkový díl může být

polohovatelný i mechanicky

ANO 200 x 90 cm Návod na použití - str. 74

Výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému - minimálně

40cm, bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř

ANO 40 cm Návod na použití - str. 74

Plastové dělené postranice s ergonomickým ovládáním (polohování dělených postranic

spolu s příslušným zádovým či stehenním dílem)
ANO

Návod na použití - str. 46 

a 47

Kompaktní plastová odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému vytažení při transportu ANO
Návod na použití - str. 26 - 

27

Bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace spuštění při

zatížení pacientem zevnitř
ANO Návod na použití - str. 46

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, ovládací páky

dvouzvratné (veškeré ovládání chodidlem, nikoli nártem) dobře dostupné z čela i boků
ANO 150 mm Návod na použití - str. 74

Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností

blokace jednotlivých funkcí na všech ovladačích a s před naprogramovanými důležitými

polohami minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,

automatické nastavení zádového dílu do 30°, případně další

ANO
Návod na použití - str. 32 - 

35

Konektorem snadno odpojitelný pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému

polohování
ANO

Návod na použití - str. 35 - 

36

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Hlavové čelo s konstantní výškou při polohování lůžka pro bezpečnou manipulaci v blízkosti

ramp, přístrojů, apod.
ANO

Návod na použití - str. 1 

(vyobrazení)

VZ s názvem: "Dodávka nemocničních lůžek s antidekubitní aktivní a pasivní matrací vč. příslušenství"

SPECIFICKÉ PARAMETRY

Obchodní označení

Eleganza 2



Možnost výběru alespoň z 10 barevných dekorů (výběr dekoru před dodáním) ANO 12 dekorů Vzorník dekorů

Příslušenství pro lůžka

·         56 ks    hrazda ANO Cenová nabídka

·         69 ks    rukojeť navíjecí ANO Cenová nabídka

·         69 ks    infuzní stojan, výškově nastavitelný ANO Cenová nabídka

·         69 ks    držák urologických sáčků ANO Cenová nabídka

·         69 ks    držák bažanta ANO Cenová nabídka

·         69 ks    držák berlí ANO Cenová nabídka

PASIVNÍ ANTIDEKUBITNÍ MATRACE Č. 1

Nabízená matrace

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Pasivní anitidekubtní matrace dle níže uvedené specifikace 69

OBECNÉ PARAMETRY

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Matrace vhodná pro částečně mobilní pacienty s vysokým rizikem vzniku dekubitů -

standardní oddělení nemocnic
ANO Katalog str. 4

Jádro matrace kombinované ze studené PUR pěny a viskoelastické paměťové pěny pro

vynikající rozložení tlaku a dlouhou životnost matrace
ANO Katalog str. 12 - 13

Nosná část jádra ze studené PUR pěny ANO Katalog str. 12 - 13

Na povrchu jádra vrstva min. 5cm viskoelastické paměťové pěny ANO 5 cm Katalog str. 12 - 13

Vyztužené boky jádra ze studené PUR pěny ANO Katalog str. 12 - 13

Všechny pěny se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5), jádro matrace s prořezy a spoje

jednotlivých vrstev bez lepení pro dobrou ventilaci a dokonalé přizpůsobení jádra při

polohování lůžka

ANO CRIB 5 Katalog str. 10

Na celém povrchu jádra odolná separační tkanina pro ochranu jádra, eliminaci smykových

sil a snazší snímání/nasazování potahu matrace
ANO Katalog str. 14

Snadno snímatelný PES/PUR potah, velmi odolný zip (180°) s ochrannou chlopní proti

znečištění, paropropustný, voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -

kontinuálně vysokofrekvenčně svařované či lepené

ANO Katalog str. 10 a 14

Materiál potahu antimikrobiální s ionty stříbra/zinku apod., desinfikovatelný běžnými

prostředky, obousměrně pružný, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5)
ANO CRIB 5 Katalog str. 10 a 14

Na potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci ANO Katalog str. 10

Nosnost min. 165kg ANO 165 kg Katalog str. 10

Tvarově a funkčně plně kompatibilní s lůžkem, výška min. 14cm ANO 14 cm Katalog str. 15

NEMOCNIČNÍ LŮŽKA Č. 2

Nabízené lůžko

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Nemocniční lůžko dle níže uvedené specifikace 4

OBECNÉ PARAMETRY (společné pro všechna lůžka)

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Bezpečnost lůžka  - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění ANO Prohlášení o shodě

Stabilní sloupová konstrukce lůžka (konstrukce se nesmí pohybovat či kroutit ani při

maximálním provozním zatížení)
ANO Návod na použití

Velmi jednoduše čistitelná konstrukce lůžka ANO Katalog str. 17

Vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná provozní zátěž

minimálně 250kg
ANO 217,5 x 100 cm, 250 kg Návod na použití str. 19

Zádový a stehenní díl s automatickým odsunem (autoregresí) při polohování pro eliminaci

tlaku působícího na pacienta (prevenci dekubitů)
ANO Návod na použití str. 62

Ložná plocha RTG transparentní umožňující vyšetření plic pacienta na lůžku, s držákem RTG

kazety dobře dostupným z boku lůžka
ANO Návod na použití str. 75

Možnost snímání pacienta C ramenem ANO Cenová nabídka

Náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro včasnou postupnou

vertikalizaci, posazení a mobilizaci pacienta
ANO 14° Návod na použití str. 19

Oboustranně mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR), ovladač dobře dostupný v

jakékoli poloze lůžka, s aktivovanými i sklopenými postranicemi
ANO Návod na použití str. 34

Vodorovná ochranná nárazová kolečka ve všech 4 rozích lůžka ANO Návod na použití str. 18

Postranní oboustranné univerzální lišty a držáky na příslušenství ANO Návod na použití str. 67

Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO
Návod na použití str. 28 - 

30

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

(použití pojistek a jiných nadproudových ochran fungujících na destruktivních principech se

nepřipouští)

ANO Cenová nabídka

Svorka pro vyrovnání elektrického potenciálu ANO Návod na použití str. 26

Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU přívodní kabel 230-240V ANO
Návod na použití - str. 20 

a 28

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad ANO Cenová nabídka

Prodloužení ložné plochy lůžka minimálně o 20 cm s integrovanou podporou matrace ANO 22 cm Návod na použití str. 19

Obchodní označení

ViskoMatt 30

Obchodní označení

Eleganza 4



Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-70 cm pro bezpečnou

práci personálu a mobilizaci pacienta
ANO 41 - 79 cm Návod na použití str. 19

Elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha min. 200x90cm - minimálně zádový a

stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů, lýtkový díl může být

polohovatelný i mechanicky

ANO 208 x 90 cm Návod na použití str. 19

Výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému - minimálně

40cm, bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř

ANO 45 cm Návod na použití str. 19

Plastové dělené postranice s ergonomickým ovládáním (polohování dělených postranic

spolu s příslušným zádovým či stehenním dílem)
ANO

Katalog - vyobrazení např. 

na str. 10

Kompaktní plastová odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému vytažení při transportu ANO Návod na použití str. 25

Bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace spuštění při

zatížení pacientem zevnitř
ANO Katalog str. 7

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, ovládací páky

dvouzvratné (veškeré ovládání chodidlem, nikoli nártem) dobře dostupné z čela i boků
ANO 150 mm Návod na použití str. 19

Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností

blokace jednotlivých funkcí na všech ovladačích a s před naprogramovanými důležitými

polohami minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,

automatické nastavení zádového dílu do 30°, případně další

ANO

resuscitační poloha CPR, kardiacké 

křeslo, Trendelenburgova poloha, 

automatické nastavení zádového dílu 

do 30° atd. (všechny funkce vypsané v 

návodu na použití)

Návod na použití str. 41

Konektorem snadno odpojitelný pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému

polohování
ANO Návod na použití str. 43

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Kompaktní (velmi snadno čistitelná, bez pórů a spár) plastová odnímatelná čela s aretací

proti samovolnému vytažení při transportu
ANO Návod na použití str. 25

Kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů a spár) plastové dělené 3/4-ní (tj.

nerestriktivní) postranice s ergonomickým ovládáním shora (tj. ovládání na nebo nad úrovní

ložné plochy)

ANO na úrovni ložné plochy Návod na použití str. 31

Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností

blokace jednotlivých funkcí na všech ovladačích a s před naprogramovanými důležitými

polohami minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,

automatické nastavení zádového dílu do 30°, případně další

ANO Návod na použití str. 41

Páté centrální kolečko pro snadný transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat

dokonalou adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat

dle norem nerovnost o výšce 40mm

ANO
Návod na použití str. 68 - 

74

Motorizovaný pojezd lůžka s funkcemi minimálně jízda vpřed dvě rychlosti, jízda vzad a

automatické zabrzdění pro velmi snadnou a bezpečnou manipulaci
ANO

Návod na použití str. 68 - 

74

Systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nezabrzděného lůžka,

automatická brzda, apod.)
ANO Návod na použití str. 68

Příslušenství pro lůžka

·         4 ks    hrazda ANO Cenová nabídka

·         4 ks    rukojeť navíjecí ANO Cenová nabídka

·         4 ks    infuzní stojan, výškově nastavitelný ANO Cenová nabídka

·         4 ks    držák na redonovy láhve ANO Cenová nabídka

·         4 ks    držák urologických sáčků ANO Cenová nabídka

·         4 ks    držák bažanta ANO Cenová nabídka

·         4 ks    držák berlí ANO Cenová nabídka

·         1 ks    prodloužení matrace ANO Cenová nabídka

NEMOCNIČNÍ LŮŽKA Č. 3

Nabízené lůžko

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Nemocniční lůžko dle níže uvedené specifikace 17

OBECNÉ PARAMETRY (společné pro všechna lůžka)

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Bezpečnost lůžka  - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění ANO Prohlášení o shodě

Stabilní sloupová konstrukce lůžka (konstrukce se nesmí pohybovat či kroutit ani při

maximálním provozním zatížení)
ANO Návod na použití

Velmi jednoduše čistitelná konstrukce lůžka ANO Katalog str. 17

Vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná provozní zátěž

minimálně 250kg
ANO 217,5 x 100 cm, 250 kg Návod na použití str. 19

Zádový a stehenní díl s automatickým odsunem (autoregresí) při polohování pro eliminaci

tlaku působícího na pacienta (prevenci dekubitů)
ANO Návod na použití str. 62

Ložná plocha RTG transparentní umožňující vyšetření plic pacienta na lůžku, s držákem RTG

kazety dobře dostupným z boku lůžka
ANO Návod na použití str. 75

Možnost snímání pacienta C ramenem ANO Cenová nabídka

Náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro včasnou postupnou

vertikalizaci, posazení a mobilizaci pacienta
ANO 14° Návod na použití str. 19

Oboustranně mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR), ovladač dobře dostupný v

jakékoli poloze lůžka, s aktivovanými i sklopenými postranicemi
ANO Návod na použití str. 34

Vodorovná ochranná nárazová kolečka ve všech 4 rozích lůžka ANO Návod na použití str. 18

SPECIFICKÉ PARAMETRY

Obchodní označení

Eleganza 4



Postranní oboustranné univerzální lišty a držáky na příslušenství ANO Návod na použití str. 67

Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO
Návod na použití str. 28 - 

30

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

(použití pojistek a jiných nadproudových ochran fungujících na destruktivních principech se

nepřipouští)

ANO Cenová nabídka

Svorka pro vyrovnání elektrického potenciálu ANO Návod na použití str. 26

Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU přívodní kabel 230-240V ANO
Návod na použití - str. 20 

a 28

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad ANO Cenová nabídka

Prodloužení ložné plochy lůžka minimálně o 20 cm s integrovanou podporou matrace ANO 22 cm Návod na použití str. 19

Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-70 cm pro bezpečnou

práci personálu a mobilizaci pacienta
ANO 41 - 79 cm Návod na použití str. 19

Elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha min. 200x90cm - minimálně zádový a

stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů, lýtkový díl může být

polohovatelný i mechanicky

ANO 208 x 90 cm Návod na použití str. 19

Výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému - minimálně

40cm, bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř

ANO 45 cm Návod na použití str. 19

Plastové dělené postranice s ergonomickým ovládáním (polohování dělených postranic

spolu s příslušným zádovým či stehenním dílem)
ANO

Katalog - vyobrazení např. 

na str. 10

Kompaktní plastová odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému vytažení při transportu ANO Návod na použití str. 25

Bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace spuštění při

zatížení pacientem zevnitř
ANO Katalog str. 7

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, ovládací páky

dvouzvratné (veškeré ovládání chodidlem, nikoli nártem) dobře dostupné z čela i boků
ANO 150 mm Návod na použití str. 19

Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností

blokace jednotlivých funkcí na všech ovladačích a s před naprogramovanými důležitými

polohami minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,

automatické nastavení zádového dílu do 30°, případně další

ANO

resuscitační poloha CPR, kardiacké 

křeslo, Trendelenburgova poloha, 

automatické nastavení zádového dílu 

do 30° atd. (všechny funkce vypsané v 

návodu na použití)

Návod na použití str. 41

Konektorem snadno odpojitelný pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému

polohování
ANO Návod na použití str. 43

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Kompaktní (velmi snadno čistitelná, bez pórů a spár) plastová odnímatelná čela s aretací

proti samovolnému vytažení při transportu
ANO Návod na použití str. 25

Kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů a spár) plastové dělené 3/4-ní (tj.

nerestriktivní) postranice s ergonomickým ovládáním shora (tj. ovládání na nebo nad úrovní

ložné plochy)

ANO na úrovni ložné plochy Návod na použití str. 31

Oboustranně v postranicích integrované centrální sesterské LCD ovládací panely pro

ovládání lůžka, programovatelných funkcí. Musí být opatřeny ochranou proti nechtěné

aktivaci, možností blokace (zámky) jednotlivých funkcí a před naprogramovanými

důležitými polohami (minimálně: resuscitační poloha KPR, Trendelenburgova poloha,

nastavení zádového dílu na 30°, kardiacké křeslo, případně další…)

ANO
Návod na použití str. 39 - 

40

Páté centrální kolečko pro snadný transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat

dokonalou adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat

dle norem nerovnost o výšce 40mm

ANO
Návod na použití str. 68 - 

74

Motorizovaný pojezd lůžka s funkcemi minimálně jízda vpřed dvě rychlosti, jízda vzad a

automatické zabrzdění pro velmi snadnou a bezpečnou manipulaci
ANO

Návod na použití str. 68 - 

74

Integrovaný vážící systém umožňující vážení pacienta, s pamětí naměřených hodnot a s

eliminací vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní hmotnost pacienta, možnost

vážení s nejmenším dílkem max. 0,1kg

ANO 0,01 kg
Návod na použití str. 63 - 

65

Alarm opuštění lůžka pacientem ANO Návod na použití str. 66

Alarm včas upozorňující na hrozící nebezpečí pádu pacienta z lůžka ANO Návod na použití str. 66

Příslušenství pro lůžka

·         15 ks    hrazda ANO Cenová nabídka

·         15 ks    rukojeť navíjecí ANO Cenová nabídka

·         19 ks    infuzní stojan, výškově nastavitelný ANO Cenová nabídka

·            6 ks    držák na redonovy láhve ANO Cenová nabídka

·         11 ks    držák urologických sáčků ANO Cenová nabídka

·         11 ks    držák bažanta ANO Cenová nabídka

·         11 ks    držák berlí ANO Cenová nabídka

·            7 ks    prodloužení matrace ANO Cenová nabídka

NEMOCNIČNÍ LŮŽKA Č. 4

Nabízené lůžko

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Nemocniční lůžko dle níže uvedené specifikace 15

OBECNÉ PARAMETRY (společné pro všechna lůžka)

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

SPECIFICKÉ PARAMETRY

Obchodní označení

Eleganza 5



Bezpečnost lůžka  - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění ANO Prohlášení o shodě

Stabilní sloupová konstrukce lůžka (konstrukce se nesmí pohybovat či kroutit ani při

maximálním provozním zatížení)
ANO Návod na použití

Velmi jednoduše čistitelná konstrukce lůžka ANO Návod na použití

Vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná provozní zátěž

minimálně 250kg
ANO 219 x 100 cm, 250 kg Návod na použití str. 18

Zádový a stehenní díl s automatickým odsunem (autoregresí) při polohování pro eliminaci

tlaku působícího na pacienta (prevenci dekubitů)
ANO Návod na použití str. 61

Ložná plocha RTG transparentní umožňující vyšetření plic pacienta na lůžku, s držákem RTG

kazety dobře dostupným z boku lůžka
ANO Katalog str. 17

Možnost snímání pacienta C ramenem ANO Cenová nabídka

Náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro včasnou postupnou

vertikalizaci, posazení a mobilizaci pacienta
ANO 14° Návod na použití str. 18

Oboustranně mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR), ovladač dobře dostupný v

jakékoli poloze lůžka, s aktivovanými i sklopenými postranicemi
ANO Návod na použití str. 31

Vodorovná ochranná nárazová kolečka ve všech 4 rozích lůžka ANO Návod na použití str. 17

Postranní oboustranné univerzální lišty a držáky na příslušenství ANO Cenová nabídka

Zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO
Návod na použití str. 26 - 

28

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

(použití pojistek a jiných nadproudových ochran fungujících na destruktivních principech se

nepřipouští)

ANO Cenová nabídka

Svorka pro vyrovnání elektrického potenciálu ANO Návod na použití str. 25

Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU přívodní kabel 230-240V ANO Návod na použití str. 26

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad ANO Cenová nabídka

Prodloužení ložné plochy lůžka minimálně o 20 cm s integrovanou podporou matrace ANO 22 cm Návod na použití str. 18

Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-70 cm pro bezpečnou

práci personálu a mobilizaci pacienta
ANO 43,5 - 81,5 cm Návod na použití str. 18

Elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha min. 200x90cm - minimálně zádový a

stehenní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů, lýtkový díl může být

polohovatelný i mechanicky

ANO 208 x 90 cm Návod na použití str. 18

Výška postranic dostatečná pro použití aktivního antidekubitního systému - minimálně

40cm, bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř

ANO 45 cm Návod na použití str. 18

Plastové dělené postranice s ergonomickým ovládáním (polohování dělených postranic

spolu s příslušným zádovým či stehenním dílem)
ANO

Katalog - vyobrazení např. 

na str. 10

Kompaktní plastová odnímatelná čela, s aretací proti samovolnému vytažení při transportu ANO Návod na použití str. 24

Bezpečné sklápění postranic s tlumičem či plynopružinou, automatická blokace spuštění při

zatížení pacientem zevnitř
ANO Katalog str. 7

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, ovládací páky

dvouzvratné (veškeré ovládání chodidlem, nikoli nártem) dobře dostupné z čela i boků
ANO 150 mm Návod na použití str. 18

Centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností

blokace jednotlivých funkcí na všech ovladačích a s před naprogramovanými důležitými

polohami minimálně: resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha,

automatické nastavení zádového dílu do 30°, případně další

ANO

resuscitační poloha CPR, kardiacké 

křeslo, Trendelenburgova poloha, 

automatické nastavení zádového dílu 

do 30° atd. (všechny funkce vypsané v 

návodu na použití)

Návod na použití str. 43

Konektorem snadno odpojitelný pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému

polohování
ANO Návod na použití str. 45

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Kompaktní (velmi snadno čistitelná, bez pórů a spár) plastová odnímatelná čela s aretací

proti samovolnému vytažení při transportu
ANO Návod na použití str. 24

Kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů a spár) plastové dělené 3/4-ní (tj.

nerestriktivní) postranice s ergonomickým ovládáním shora (tj. ovládání na nebo nad úrovní

ložné plochy)

ANO na úrovni ložné plochy Návod na použití str. 29

Oboustranně v postranicích integrované centrální sesterské LCD ovládací panely pro

ovládání lůžka, programovatelných funkcí. Musí být opatřeny ochranou proti nechtěné

aktivaci, možností blokace (zámky) jednotlivých funkcí a před naprogramovanými

důležitými polohami (minimálně: resuscitační poloha KPR, Trendelenburgova poloha,

nastavení zádového dílu na 30°, kardiacké křeslo, případně další…)

ANO
Návod na použití str. 33 - 

40

Sesterský panel (ovladač) ANO Návod na použití str. 43

Páté centrální kolečko pro snadný transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat

dokonalou adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat

dle norem nerovnost o výšce 40mm

ANO
Návod na použití str. 69 - 

75

Motorizovaný pojezd lůžka s funkcemi minimálně jízda vpřed dvě rychlosti, jízda vzad a

automatické zabrzdění pro velmi snadnou a bezpečnou manipulaci
ANO

Návod na použití str. 69 - 

75

Sesterský panel (ovladač) ANO Návod na použití str. 43

Integrovaný vážící systém umožňující vážení pacienta, s pamětí naměřených hodnot a s

eliminací vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní hmotnost pacienta, možnost

vážení s nejmenším dílkem max. 0,1kg

ANO 0,1 kg
Návod na použití str. 62 - 

65

Alarm opuštění lůžka pacientem ANO
Návod na použití str. 66 - 

68

Alarm včas upozorňující na hrozící nebezpečí pádu pacienta z lůžka ANO
Návod na použití str. 66 - 

68

Oboustranný laterální náklon minimálně +/- 15° - lze řešit funkcemi lůžka nebo matrace,

automatická blokace náklonu při spuštěné postranici
ANO 15° Návod na použití str. 18

SPECIFICKÉ PARAMETRY



Oboustranně integrované nožní ovladače pro laterální náklon s ochranou proti nechtěné

aktivaci
ANO Návod na použití str. 47

Příslušenství pro lůžka

·           8 ks    hrazda ANO Cenová nabídka

·           8 ks    rukojeť navíjecí ANO Cenová nabídka

·         25 ks    infuzní stojan, výškově nastavitelný ANO Cenová nabídka

·         15 ks    držák na redonovy láhve ANO Cenová nabídka

·         15 ks    držák urologických sáčků ANO Cenová nabídka

·            5 ks    prodloužení matrace ANO Cenová nabídka

·         15 ks    polička na psaní ANO Cenová nabídka

PASIVNÍ ANTIDEKUBITNÍ MATRACE Č. 2

Nabízená matrace

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Pasivní anitidekubtní matrace dle níže uvedené specifikace 36

OBECNÉ PARAMETRY

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Matrace vhodná pro částečně mobilní pacienty s vysokým rizikem vzniku dekubitů JIP a ARO ANO Katalog str. 4

Jádro matrace kombinované ze studené PUR pěny a viskoelastické paměťové pěny pro

vynikající rozložení tlaku a dlouhou životnost matrace
ANO Katalog str. 12 - 13

Nosná část jádra ze studené PUR pěny ANO Katalog str. 12 - 13

Na povrchu jádra vrstva min. 5cm viskoelastické paměťové pěny ANO 5 cm Katalog str. 12 - 13

Vyztužené boky jádra ze studené PUR pěny ANO Katalog str. 12 - 13

Všechny pěny se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5), jádro matrace s prořezy a spoje

jednotlivých vrstev bez lepení pro dobrou ventilaci a dokonalé přizpůsobení jádra při

polohování lůžka

ANO CRIB 5 Katalog str. 10

Na celém povrchu jádra odolná separační tkanina pro ochranu jádra, eliminaci smykových

sil a snazší snímání/nasazování potahu matrace
ANO Katalog str. 14

Snadno snímatelný PES/PUR potah, velmi odolný zip (180°) s ochrannou chlopní proti

znečištění, paropropustný, voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -

kontinuálně vysokofrekvenčně svařované či lepené

ANO Katalog str. 10 a 14

Materiál potahu antimikrobiální s ionty stříbra/zinku apod., desinfikovatelný běžnými

prostředky, obousměrně pružný, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5)
ANO CRIB 5 Katalog str. 10 a 14

Na potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci ANO Katalog str. 10

Nosnost min. 165kg ANO 165 kg Katalog str. 10

Tvarově a funkčně plně kompatibilní s lůžkem, výška min. 14cm ANO 14 cm Katalog str. 15

AKTIVNÍ ANTIDEKUBITNÍ SYSTÉM

Nabízený systém

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Aktivní anitidekubtní systém pro lůžka JIP / lůžka JIP s laterálním náklonem 8

OBECNÉ PARAMETRY

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Pro nejvyšší riziko vzniku dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů až IV. stupně ANO
Katalog pasivních matrací 

str. 4 - 5

Šetrný a účinný dynamický systém zajišťující dostatečnou podporu pro pacienta - systém

střídání tlaku v celách 1-3 (třícelový) nebo vyšší
ANO třícelový Katalog str. 4

Kompresorem řízené aktivní provzdušnění jádra matrace pro odvedení přebytečného tepla

a vlhkosti od těla pacienta (min. 20l/hod)
ANO Katalog str. 5

Možnost samostatně ovládat/vypustit cely pod hlavou pro pronační polohu pacienta, apod. ANO Katalog str. 6

Možnost samostatně ovládat/vypustit cely pod patami pro zvýšenou ochranu pat ANO Katalog str. 6

Režimy minimálně: dynamický (terapeutický), statický (pro vyšetření, zavádění katetrů,

apod.) s bezpečnostním automatickým návratem do dynamického režimu, režim

konstantního nízkého tlaku (při kontraindikaci dynamického režimu, před přesunem na

pasivní matraci, apod.)

ANO
Dynamický, alternující, statický, režim 

konstantně nízkého tlaku, transportní
Katalog str. 4 a 10

Senzor pro automatické zvýšení tlaku v hýžďové části při posazení pacienta ANO Katalog str. 5

Možnost transportu pacienta bez kompresoru ANO Katalog str. 10

Uspořádání cel do kompaktních modulů zamezujících zapadání pacienta mezi cely při

polohování
ANO Návod na použití str. 19

Uspořádání cel alespoň ve třech zónách (hlava, tělo, paty) s různou strukturou a velikostí cel

v jednotlivých zónách pro optimální rozložení tlaku na tělo pacienta
ANO Návod na použití str. 19

Dvě vrstvy na sobě nezávislých cel s oddělenými okruhy (systém cela na/v cele) pro

dosažení nulového tlaku na tkáň pacienta
ANO Katalog str. 5

Nejkratší perioda dynamického režimu maximálně 10 minut ANO 7,5 minuty Katalog str. 5

Rychlé vypuštění pro KPR ANO Katalog str. 11

Systém ochrany před nežádoucí manipulací a chybným nastavením ANO Katalog str. 11

Nosnost minimálně 250kg ANO 254 kg Katalog str. 14

Alarm v případě výpadku napájení a špatné funkčnosti ANO
Návod na použití str. 9 a 

41

Obchodní označení

ViskoMatt 30

Obchodní označení

Virtuoso 300 (Head & Heel Zoner)



Integrovaná zálohová baterie pro provoz mimo dosah el. sítě (transport pacienta, výpadek,

apod.)
ANO

Návod na použití str. 45 - 

50

Potah snadno snímatelný - zip dokola 360°, paropropustný, voděodolný, s ochranou před

znečištěním jádra
ANO Katalog str. 13

Úchyty na boku matrace pro bezpečné vedení napájecího kabelu ANO Návod na použití str. 36

Funkčně a rozměrově plně kompatibilní s lůžkem, výška max. 23cm ANO 23 cm Katalog str. 14

TRANSPORTNÍ LEHÁTKA

Nabízené lehátko

splňující níže uvedené parametry
počet kusů

Lehátko pro zákroky transport a bezpečnou krátkodobou hospitalizaci pacienta včetně

příslušenství 6

OBECNÉ PARAMETRY

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Lehátko určeno pro bezpečnou krátkodobou hospitalizaci pacienta (doložit např. v návodu) ANO Návod na použití str. 14

Stabilní a velmi jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lehátka s vnějšími rozměry: ANO

Katalog - čištění str. 15, 

vyobrazení sloupové 

konstrukce např. str. 1

délka min. 210 cm, ANO 211 cm Katalog str. 19

šířka min. 75 cm, max. 85 cm ANO 76 cm Katalog str. 19

Výška ložné plochy pro snadné nastupování a vystupování pacienta od podlahy (bez

matrace) max. 56 cm
ANO 55,5 cm Katalog str. 19

Výška ložné plochy pro vyšetřovací polohu nad podlahou (bez matrace) min. 85 cm, ANO 88 cm Katalog str. 19

Ovládací pedály hydraulického zdvihu na obou stranách lehátka ANO
Návod na použití str. 33 - 

36

Čtyřdílná ložná plocha minimálně 190x65 cm, ANO 193 x 66 cm Katalog str. 19

Minimálně zádový a stehenní díl polohovatelný s posilováním pomocí plynových pružin ANO Návod na použití str. 69

Ložná plocha RTG transparentní, kompatibilní pro C rameno a s držákem RTG kazety -

univerzální velikost
ANO

Návod na použití str. 48, 

49 a 62 - 68 

Hydraulický náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy min. 16°/16° ANO 18°/18° Katalog str. 19

Integrované sklopné postranice výška min. 35 cm nepřesahující vnější obrys lůžka ANO 36,5 cm Návod na použití str. 17

Bezpečné plynulé sklápění postranic s tlumičem či plynovou pružinou, automatická blokace

spuštění při zatížení pacientem zevnitř
ANO Katalog str. 9

Výška sklopených postranic nad ložnou plochou max. 5 cm ANO 4 cm Návod na použití str. 17

Délka postranice min. 125 cm ANO 125 cm Návod na použití str. 17

4 kolečka s centrálním ovládáním brzd ze všech 4 stran, průměr minimálně 200 mm z toho

1 kolečko antistatické,
ANO 200 mm Katalog str. 7, 17 a 19

5. kolečko snadno vysunovací a zasunovací ANO Katalog str. 7

Prostor na umístění tlakové lahve O2 ANO Návod na použití str. 43

Držáky a lišty na příslušenství, úchyty pro upínací pásy ANO
Návod na použití str. 15, 

40 a 41

Ochranná nárazová kolečka v rozích ANO Katalog str. 6

Nárazníky po celém obvodu lůžka, to znamená mezi nárazníkovými kolečky s minimálními

mezerami
ANO

Katalog - vyobrazení např. 

na str. 1

Nosnost minimálně 320 kg     ANO 320 kg Katalog str. 19

2x integrovaný (tj. neodnímatelný) výsuvný či sklopný infuzní stojan se zabudovanými

madly k transportu u hlavy pacienta
ANO

Katalog str. 7 (vyobrazení 

u hlavy na str. 6)

Pár madel sklopných neodnímatelných pro řízení pohybu v nožní části ANO Návod na použití str. 46

Držák role hygienického papíru ANO Návod na použití str. 60

Komfortní matrace pro delší pobyt pacienta na lůžku, kombinovaná ze studené PUR a

viskoelastické pěny s voděodolným paropropustným antistatickým potahem, výška

minimálně 13 cm s nosností min. 250 kg

ANO
Advanced, výška 13 cm, nosnost 250 

kg
Návod na použití str. 52

DALŠÍ POŽADAVKY

Parametr

Splnění 

parametru: 

ANO/NE 

Konkrétní hodnota parametru
(u žlutých polí povinná, u bílých jen 

připadá-li v úvahu)

Odkaz na doložení 

parametru
(v návodu, technickém listu 

apod.)

Záruka min. 3 roky na všechny komponenty dodávky ANO

U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální (min.), maximální (max.) nebo v jinak povoleném rozsahu hodnot, nebo není u dané položky uvedeno jinak, 

zadavatel připouští toleranční rozsah  +/- 10 %, pokud účastník v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel.

Účastník vyplní všechna žlutě podbarvená pole! Ve sloupci "B" vyplní, zda jím nabízený výrobek splňuje poždavky zadavatele, ve sloupci "C" vyplní nabízenou hodnotu a je-li 

to relevantní, vyplní nabízenou hodnotu i v případě, že pole není žlutě podbarveno. Ve sloupci "D" vyplní odkaz na místo, na kterém lze uvedený údaj ověřit, např. stránka, 

článek nebo odstavec v návodu, technickém listu apod.

Obchodní označení

Sprint 100



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

1/10 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Nemocnice Na Homolce 

Roentgenova 2 

150 30 Praha 5  | CZ

IČ: 00023884 | DIČ: CZ00023884

Příjemce / cílová adresa:

Nemocnice Na Homolce 

Roentgenova 2 

150 30 Praha 5  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

23.12.2022

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 60 dní

Platnost nabídky do: 31.3.2023

Praha 5

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1GRA6828-1370 Eleganza 2 69 KS

00000000

Lůžko pro nemocniční péči pro standartní oddělení (akutní péče) 
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:A Základní model: Eleganza 2 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
XR:02 RTG provedení: RTG úprava zádového dílu 
AN:00 ANTIBAC provedení: Bez antibakteriální úpravy plastových čel a postranic 
CM:01 Barvy kovu: RAL9002 EA6542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:15 Typ podvozku: Podvozek s integrovaným hlavovým čelem 
UC:03 Kryt podvozku: Plastový kryt  podvozku 
      Postranice a čela 
SR:68 Postranice: Dělené plastové postranice, Soft-Drop systém spouštění s tlumičem 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:28 Čela: Odnímatelná plastová čela design E2 s barevnou výplní 
CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 
CDx2:00 Barva dekoru - pomocný 2: Lůžko bez dekorových dílů 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:01 Potenciálové propojení: S potenciálním propojením 

, vhodné pro snímání C ramenem



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

2/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
LJ:06 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 
PA:02 Pohony ložnéplochy: Polohování zádového  a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
      Ovládací prvky 
NC:25 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač ; automatické zastavení ve 30° 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug and play adaptér 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
MS:00 Monitoring system: Bez výbavy 
      Další vlastnosti 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LB1:00 Štítky: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
PG:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

11 11011410B0000 Hrazda lakovaná 56 KS

00000000

Hrazda napřimovací 
lakováno RAL9002 
Umístění do pouzdra D34

12 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 69 KS

00000000

rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- délka 650 mm 
- nastavitelná smyčka 300 mm, Ø 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

13 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 69 KS

00000000

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, E3XC, E4, E5, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

14 11023700B0000 Držák sáčku na moč 69 KS

00000000

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt příslušenství) 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smar

15 11023800B0000 Koš na bažanta/bačkory 69 KS

00000000

Koš na bažanta (bačkory) 
nutné mít lůžko s lištou příslušenství AHxx, nelze s AH00 
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka), 

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

3/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
určeno pro lůžka Eleganza (E1, E1_LE, E1_LE kříž, E2, Smart, E3, E3XC) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002

16 1102070000000 Držák berlí 69 KS

00000000

Držák berlí pro plastová a trubková čela

17 4PW351100LS Pasivní matrace ViscoMatt 30, 200 
x 90 x 14

69 KS

00000000

Antidekubitní matrace s preventivním účinkem proti dekubitům 
- Nosnost: 165 kg (ve standardních rozměrech) 
- Druh pěny: horní vrstva viskoelastická pěna, spodní vrstva studená pěna 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: NE 
- Prořezy na spodní straně: NE 
- Profilace kontaktní vrstvy: NE 
- Potah matrace: voděodolný, 180° 
- Technologie vazby potahu: svařování 
- Ochrana zipu: ANO

20 1GE402055-390 Eleganza 4 bez vah 4 KS

00000000

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový a stehenní díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:4 Základní model: Eleganza 4 
SC:0Váhy: Bez vah 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
PC:00 Pacientské ovladače: Bez pacientských ovladačů 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
BA:12 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty (RAL 9006) 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
LJ:09 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6, 2 sloupy 
PA:05 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový s odblokováním 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:01 Sesterský ovladač: Supervisory panel s paměťmi poloh 
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug&play adaptér 

, vhodné pro snímání C ramenem



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

4/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
MPA:00 Monitorovací panely: Bez monitorovacího zařízení 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
LI:03 Intenzita podsvícení: Bez podsvícení lůžka 
AL:00 Alarmy: Bez alarmu 
SAS:00 Safestop: Bez funkce 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
LY:01 Layout: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

21 11011450A0000 Hrazda lakovaná pro Eleganzu 4 4 KS

00000000

Hrazda napřimovací 
lakováno RAL9006 
Eleganza 4 
Umístění do pouzder D34

22 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 4 KS

00000000

rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- délka 650 mm 
- nastavitelná smyčka 300 mm, Ø 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

23 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 4 KS

00000000

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, E3XC, E4, E5, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

24 11008100B0003 Držák na Redonovy lahve 4 KS

00000000

držák Redonových lahví (pro dvě lahve) 
lakovaný RAL 9002

25 11023700A0000 Držák sáčku na moč 4 KS

00000000

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt příslušenství) 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smar

26 11023800A0000 Koš na bažanta (bačkory) 4 KS

00000000

Koš na bažanta (bačkory) 

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

5/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka), 
určeno pro lůžka Eleganza 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9006

27 1102070000000 Držák berlí 4 KS

00000000

Držák berlí pro plastová a trubková čela

28 4PRPRODMAT90 prodloužení matrace 1 KS

00000000

určeno pro: 
- Eleganza 5

30 1GE412055-1699 Eleganza 4 s váhami 17 KS

00000000

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový a stehenní díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:4 Základní model: Eleganza 4 
SC:1Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
PC:00 Pacientské ovladače: Bez pacientských ovladačů 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků pro protektory 
BA:12 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty (RAL 9006) 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
LJ:09 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 2 sloupy 
PA:05 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, zádový s odblokováním 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:48 Sesterský ovladač: IBoard Basic (váhy), integrované ovladače v postranicích pro personál, externí ACP s plug&play 
HC:18 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou bez podsvícené klávesnice, plug and play adaptér 
MPA:00 Monitorovací panely: Bez monitorovacího zařízení 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
NL:00Podsvětlení: Bez podsvícení 
LI:03 Intenzita podsvícení: Bez podsvícení lůžka 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
SAS:00 Safestop: Bez funkce 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 

. vhodné pro snímání C ramenem



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

6/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
LY:01 Layout návodu: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

31 11011450A0000 Hrazda lakovaná pro Eleganzu 4 15 KS

00000000

Hrazda napřimovací 
lakováno RAL9006 
Eleganza 4 
Umístění do pouzder D34

32 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 15 KS

00000000

rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- délka 650 mm 
- nastavitelná smyčka 300 mm, Ø 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

33 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 19 KS

00000000

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, E3XC, E4, E5, all Imag

34 11008100B0003 Držák na Redonovy lahve 6 KS

00000000

držák Redonových lahví (pro dvě lahve) 
lakovaný RAL 9002

35 11023700A0000 Držák sáčku na moč 11 KS

00000000

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2,

36 11023800A0000 Koš na bažanta (bačkory) 11 KS

00000000

Koš na bažanta (bačkory) 
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka), 
určeno pro lůžka Eleganza 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9006

37 1102070000000 Držák berlí 11 KS

00000000

Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

7/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

Držák berlí pro plastová a trubková čela

38 4PRPRODMAT90 prodloužení matrace 7 KS

00000000

určeno pro: 
- Eleganza 5

40 1GE512055-1516 Eleganza 5 s váhami 15 KS

00000000

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení lůžka 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:5 Základní model: Eleganza 5 
SC:1 Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:00 Integrovaná matrace: Bez integrované matrace 
MA:00 Matrace potah: Bez potahu 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barvy kov: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:36 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, brždění od hlavy 
FC:22 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčnímadaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PA:11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním 
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 3 sloupy 
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s ACP panelem s  P&P adaptérem 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích; podsvětlené klávesnice 
HC:25 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí, plug&play konektor 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením 
LI:01 Intenzita podsvícení: Vysoká 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
SAS:00 Safestop: Bez funkce 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
LY:01 Layout: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 

, vhodné pro snímání C ramenem

Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při mechanickém přetížení
Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a prevenci závad



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

8/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:00 Facelift: Bez redesignu 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

41 11011410A0000 Hrazda lakovaná 8 KS

00000000

Hrazda napřimovací 
lakováno RAL9006 
Umístění do pouzdra D34

42 4ROTGNR100GR-2 Šedá plastová rukojeť navíjecí 8 KS

00000000

rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- popruh šíře 38mm 
- délka 650 mm 
- nastavitelná smyčka 300 mm, Ø 50 mm ± 5 mm s protiskluzovou ochranou 
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm) 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

43 4PV17744500L Teleskopický infuzní stojan 25 KS

00000000

Teleskopický infusní stojan 
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter) 
- chromovaný 
- 4 plastové háčky 
*kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, E3XC, E4, E5, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

44 11008100B0003 Držák na Redonovy lahve 15 KS

00000000

držák Redonových lahví (pro dvě lahve) 
lakovaný RAL 9002

45 11023700A0000 Držák sáčku na moč 15 KS

00000000

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt příslušenství) 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smar

46 4PRPRODMAT90 prodloužení matrace 5 KS

00000000

určeno pro: 
- Eleganza 5

47 11023230B0000 Polička na psaní 15 KS

00000000

polička na psaní 
k zavěšení na plastová čela 
plastova a kovová deska 
kovová konstrukce - lakovaná RAL 9002 
kompatibilní se všemi lůžky s plastovými a kovovými čely Calma, Terra,  Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, 4, 5, Latera Acute, Mul

60 4PW3H1300LS Pasivní matrace ViscoMatt 30, 208 
x 88 x 14

36 KS

00000000

ViskoMatt 30-pasivní matrace 208x88x14cm 
  
- PU + Visco, po obou stranách PU, vrchní vrstva Visco, spodní vysoce 
odolná pěna 



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

9/10 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
- potah svařované švy,zip 180°,barva šedá, Perlastic Silber Protect 
- Crib 5 
- transportní madla 
- lůžka E4, E5 zkosené rohy 
- nosnost 165kg 
 

70 1VNM000220H00 Aktivní systém VIRTUOSO - 
matrace Head & Heel zoner

8 KS

00000000

Aktivní systém VIRTUOSO SERIES III - matrace Head & Heel zoner

80 1VNKE21000030 Aktivní systém VIRTUOSO - SCU, 
EU zástrčka, 230V, BBUP vč. 
baterky

8 KS

00000000

Kompresor VIRTUOSO SERIE 3, 
220-240V, 50/60Hz, BBUP vč. baterie, EU koncovka

81 1ES15409-227 Sprint 100 bez vah 6 KS

00000000

Specifikace lůžka: 
  
MO:1 Základní model: Stretcher Sprint 100 
SC:0 Váhy: Bez vah 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
PE:00 Potenciálové propojení: Bez potenciálníhopropojení 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CA:09 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 200 mm, 1 antistatické kolečko + 5. kolečko FlexiDrive 
ARC:00 Aretovatelné kolečko: Bez aretovatelného kolečka v rozích lůžka 
BR:17 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček ovládané ze čtyř stran 
LJ:41 Zdvihové jednotky: Hydraulický zdvih 
FC:02 Ovladače nožní: Nožní ovladače;nastavení výšky 
BA:07 Kryty ložné plochy: Neodnímatelné HPL kryty 
XR:07 RTG provedení: Příprava pro RTG a dvoudílnou i čtyřdílnou ložnou plochu 
AHB:02 Lišty na příslušenství na stranách lůžka: Pár lakovaných postranních lišt na příslušenství 
AHU:00 Lišta u hlavy: Bez lišty 
AHD:00 Lišta u nohou: Bez lišty 
PA:09 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu plynovou pružinou+ polohování lýtkového dílu mechanickým rastrem (4 
DLH:01 Tlačná madla u hlavy: IV&Drive (infuzní stojan a transportní madla v jednom) 
DLF:04 Tlačná madla u nohou: Pár sklopných madel 
SR:54 Postranice: Jednodílné sklopné s tlumením (SoftDrop) 
SL:01 Zámek postranic: Zámek postranic u nohou 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyknávodu: Čeština 
PG:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
VO:00 Jmenovité napětí: Lůžko bez elektrických komponent 
PL:00 Siť.kabel + zástrčka: Lůžko bez elektrických komponent

82 11026300A0012 Držák RTG kazety 6 KS

00000000

Universální držák RTG kazety Sprint 100 
max rozměry kazety 47 x 46 x 2,2 cm

83 11013700A0000 Držák papírové role 6 KS

00000000

Držák role papíru 
- kompatibilní se Sprintem 100 
- práškově lakováno RAL 9002 
- šířka papíru 60 cm 
- umístění na stranu nohou



10001558Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

10/10 

Nabídka

Vystavil(a): Datum vystavení: 2.1.2023

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 36 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

84 4GPVM18000S Pasivní matrace Sprint 100 
Advanced, 193x66x13

6 KS

00000000

matrace pasivní 
model: Sprint Advanced 
provedení: 
- kompatibilita s 4dílnou ložnou plochu 
- PU + VISCO + thermic vrstva na povrchu 
- materiál a barva horního potahu - Sioen, šedá 
- horní potah s potiskem Sprint 
- spodní potah s antislipem 
- nehořlavá vložka: NE 
rozměry: 
- 193x66x13 cm

200 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

00000000

210 VS045 Služby servisu instalace 1 KS

00000000

220 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS

00000000

Uživatelské / servisní školení

230 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

3 KS

00000000

240 VP013 Prodloužená garance 1 KS

00000000

SOUHRN

13 924 246,93Celkem netto

Výstupní DPH 15,000 % 1 986 475,88

Výstupní DPH 21,000 % 143 025,62

Celkem brutto 16 053 748,43



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 1 z 8 

Všeobecné obchodní podmínky  
Nemocnice Na Homolce 

 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ustanovením § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv NNH, jejichž jsou přílohou. 
Smluvní  strany  těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných obchodních 
podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto Všeobecných 
obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.  

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
2610/2020-2/OPR ze dne 4. 5. 2020. Nemocnice Na Homolce je příslušná hospodařit s majetkem, který jí 
byl svěřen. 

II. Výklad pojmů a zkratek 

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy: 

− NNH - Nemocnice Na Homolce, 
− dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 

vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně, 

− VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH, 
− smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 

takovou smlouvu doplňují, 
− objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 

naplňování rámcových smluv.  

2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy: 

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“), 
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS“), 
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.“). 

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci 

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH. 

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena potvrzením objednávky ze 
strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.  



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 2 z 8 

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž 
věc si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční 
doba je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní 
smlouvě tato doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje 
dodavatel tuto záruku za jakost: 

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace, 

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které nepodléhají rychlé zkáze, 
24 měsíců, 

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu nebo není-li ujednána v kupní smlouvě. 

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců. 

IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy  doba trvání  smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

2. Jakékoli změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky  ke  
smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.  To neplatí u změn adres pro doručování 
a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné doručením písemného 
oznámením této změny druhé smluvní straně. 

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to: 

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni, 

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo z obecně 
závazných právních předpisů, pokud druhá strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou ji k tomu oprávněná strana poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta 
nesmí být kratší než deset (10) kalendářních dnů od doručení takovéto výzvy, 

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10 dnů od 
odeslání, považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode 
dne prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění. 

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku. 

V. Některá ustanovení o fakturaci 

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu 
(faktury). Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění 
a nejpozději do 2 pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad na adresu sídla  NNH 
nebo do datové schránky NNH či na elektronickou adresu faktury@homolka.cz. V případě opožděného 
zaslání daňového dokladu je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje 

mailto:faktury@homolka.cz


Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 3 z 8 

zejména na případy přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení daňového 
dokladu řádně a včas v prodlení s odvedením daně. 

2. Účetní daňové doklady musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, a to 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ, 
b) číslo dokladu, 
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství, 
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol, 
f) účtovanou částku, sazbu DPH, účtovanou částku vč. DPH, 
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, číslo smlouvy NNH, 
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné, 
i) seznam příloh.  

3. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu plnění zejm. 
dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který musí být 
potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.  

4. V případě, že daňový doklad nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na něm nebudou uvedeny 
údaje specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplný či nesprávný, je jej NNH oprávněna vrátit 
k opravě či doplnění. Tím se NNH nedostává do prodlení s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet 
lhůta splatnosti až dnem doručení opraveného daňového dokladu NNH za  obdobných podmínek jako 
u původního daňového dokladu. 

5. Pokud se daňově doklady vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze smlouvy 
z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu identifikaci smlouvy NNH či identifikaci 
předmětné veřejné zakázky.  

6. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do  Intrastat  v České 
republice, je dodavatel sídlící v jiném členském státě EU než je Česká republika povinen opatřit dopravní 
dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími údaji: 

a) způsob dopravy zboží, 
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží, 
c) kód standardní klasifikace produkce, 
d) informace o výchozím místě dopravy zboží, 
e) informace o místě výroby zboží, 
f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace. 

7. Splatnost daňového dokladu je 60 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu do NNH.  

8. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH. 

9. NNH neposkytuje zálohové platby.  

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.  

11. Z důvodu ochrany NNH jako příjemce zdanitelného plnění budou v případě návrhu na uzavření smlouvy 
týkající se nákupu dodávek zboží nebo služeb, s výjimkou stavebních prací dle § 92 písm. a) a §92 písm. e) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuta do smlouvy 
následující ustanovení s odpovídajícím označením smluvních stran: 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 4 z 8 

„NNH je oprávněna, v případě, že dodavatel je v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden 
v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty na účet správce daně za dodavatele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na 
účet správce daně za dodavatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku NNH uhradit 
sjednanou cenu dodavateli. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného 
v hlavičce této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo 
účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.“  

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě 

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že: 

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím  kontaktní  osoby uvedené  ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola kvality 
plnění ze smlouvy, 

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy tímto 
nejsou dotčena, 

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy  a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla, 

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této skutečnosti 
informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu plnění 
smlouvy.  

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.  

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce 

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv. 

2. Zápočet pohledávky dodavatele vůči NNH lze provést jen na základě písemného souhlasu NNH. 

3. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.  

4. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty. 

                                                           
1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 5 z 8 

5. Smluvní pokuty v neprospěch NNH, které nejsou sjednány ve smlouvě, se nepovažují za platně sjednané.  

6. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám. 

7. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné. 

8. Ujednání o omezení rozsahu náhrady škody v neprospěch NNH, které není sjednáno ve smlouvě, se 
nepovažuje za platně sjednané.  

VIII. Salvatorní klauzule 

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost. 

2. Smluvní  strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo 
judikatury soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako 
celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti 
přímo týká. Smluvní  strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat 
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy. 

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které bude případný důvod neplatnosti 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy. 

IX. Řešení sporů, rozhodné právo 

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Ke kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží. 

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvou, se vylučují.  

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze  smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5. 

XI. Podmínky doručování 

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy a pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, 
budou doručovány následujícími způsoby:  

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy;  
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, emailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran. 

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy nebo  datová  schránka. Při změně místa 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 6 z 8 

podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti 
druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Doručí-li smluvní 
strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou 
doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. 

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Smluvní strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle 
tohoto článku může mít za následek, že doručení zásilky bude zmařeno. 

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací 
adresu, nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo 
obsahem zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli. 

XII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou 
běžně veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž 
jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se 
dodavatel v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu. 

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu 
k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se 
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru 
smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke smlouvě 
plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. 

XIII. Protikorupční ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, jakož aby ani 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů. 

2. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního programu 
NNH uveřejněného na webových stránkách NNH, viz https://www.homolka.cz/o-nemocnici/11966-
protikorupcni-strategie/. 

3. Dodavatel se zavazuje v co nejširším možném rozsahu dodržovat zásady a pravidla spolupráce uvedená 
v příloze č. 2 Interního protikorupčního programu NNH, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých ze smlouvy. 

4. Dodavatel se zavazuje dodržovat hodnoty, zásady a pravidla spolupráce Interního protikorupčního 
programu NNH především ve vztahu k protikorupčním opatřením. V této souvislosti se smluvní strany 
zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty některého z trestných činů, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či 
podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

5. Smluvní  strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot Interního 
protikorupčního programu NNH. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 7 z 8 

nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí 
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijímá a nevyžaduje.  

7. Smluvní  strany se dohodly, že při plnění smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně 
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti smlouvy. 

8. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle tohoto článku VOP a mohlo by souviset s plněním 
smlouvy nebo s jejím uzavíráním. 

XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním 

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.  

2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné 
znění smlouvy v českém jazyce. 

3. Smluvní  strany  souhlasí  s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá  na  
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není 
ve smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem 
písemně neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu za předmět obchodního tajemství dle § 504 
občanského zákoníku. Na základě tohoto písemného oznámení NNH posoudí, zda jednotková cena 
naplňuje objektivní znaky obchodního tajemství. 

XV. Ustanovení o objednávce 

1. Objednávka NNH musí být potvrzena dodavatelem.  

2. Potvrzení objednávky NNH musí být učiněno písemnou  formou nebo prokazatelně prostřednictvím 
zavedeného elektronického systému a doručeno NNH. Písemná forma potvrzení objednávky je zachována 
i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími 
zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě (smlouvě) dohodnout používání jiné formy objednávky a to 
s ohledem účel a předmět této rámcové dohody (smlouvy). 

XVI. Odpovědné zadávání 

1. Dodavatel zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se 
na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami 
se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Dodavatel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto 
ustanovení i u svých poddodavatelů. 

2. Dodavatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá dodavateli ke 
splnění smlouvy ve lhůtě splatnosti faktury. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce. NNH je oprávněna požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a poddodavateli a dodavatel je povinen je 
bezodkladně poskytnout. 

3. Dodavatel zajistí, aby byl při plnění smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to zejména 
tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky. 
 

 



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5         09_SPC_NNH_008  
Tel.: +420 257 271 111                    Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce 
IČO: 00023884  

 

Verze: 03,06/2022  Stránka 8 z 8 

XVII. Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní  strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu  s ohledem  na  
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky  a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím 
podmínkám. 

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.  

3. NNH vylučuje vůči dodavateli jakoukoliv předsmluvní odpovědnost NNH a výslovně vylučuje aplikaci 
ustanovení § 1729 občanského zákoníku. 

4. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

5. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.  

6. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.  

7. Smluvní vztahy se řídí VOP platnými a účinnými ke dni uzavření smlouvy.  

8. Tyto VOP nabývají účinnosti dne 17. 6. 2022. 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 1 z 3 

 
 

 
INFORMACE  

O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DODAVATELŮ  NNH  
 
Poskytnutá na základě čl. 13 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále 
jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů“). 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
rádi  bychom  se  s Vámi podělili o informace, jakým způsobem, za jakým účelem a z jakého důvodu 
dochází ke zpracování Vašich osobních údajů. Jakýkoliv osobní údaj, který po Vás požadujeme, má své 
opodstatnění, nezpracováváme jej pro jiné účely, než jsou specifikovány, a pomine-li nezbytnost 
zpracování, osobní údaj vymažeme. Zároveň se snažíme o co nejefektivnější zabezpečení osobních 
údajů, tak, aby se k nim dostal pouze omezený počet oprávněných osob a aby v žádném případě 
nedošlo k jejich zneužití. 
 
1. Správce osobních údajů 

Správcem Vašich osobních údajů, které zpracováváme v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb 
Vaší osobě, je Nemocnice Na Homolce se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5, IČO: 000 23 884 
(dále jen: „Nemocnice“). 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů Nemocnice byla jmenována Mgr. Štěpánka Prucková, 
dpo@homolka.cz.  
 
2. Zpracovávané osobní údaje 

V souvislosti s plněním povinností na základě spolupráce s Vámi (případně za účelem zahájení 
spolupráce) zpracovává Nemocnice níže uvedené osobní údaje: 

• osobní údaje umožňující Nemocnici kontakt s Vámi, konkrétně: 
o jméno, příjmení, titul kontaktní osoby 
o email kontaktní osoby 
o telefon kontaktní osoby 

• kamerové záznamy z omezeného počtu míst v Nemocnici 
 

3. Účely zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: 
 

• vysoutěžení příslušného dodavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

• uzavření smlouvy 
• plnění smluvních povinností a kontaktování Vašich zástupců v souvislosti s ním 
• plnění zákonných povinností (např. uchování faktur po dobu stanovenou zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 
 
 

  

mailto:dpo@homolka.cz


 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 2 z 3 

 
 

4. Přístup k osobním údajům 

Rádi bychom Vás ubezpečili, že ochrana Vašich osobních údajů je prioritou Nemocnice. K Vašim 
osobním údajům mají přístup pouze k tomu oprávnění zaměstnanci, kteří jsou vázání povinností 
mlčenlivosti.  
 
Vaše osobní údaje můžeme v určitých situacích předat našim pečlivě vybraným zpracovatelům, kteří 
pro Nemocnici provádějí zpracování osobních údajů na základě příslušné smlouvy. Taktéž naši 
zpracovatelé jsou vázání k dodržení přísných technických a organizačních bezpečnostních opatření, 
jakož i povinností mlčenlivosti. 
 
Za určitých, zákonem přesně definovaných, podmínek je Nemocnice povinna některé Vaše osobní 
údaje  předat na základě platných právních předpisů např. Policii ČR, popř. jiným orgánům činným 
v trestním řízení včetně specializovaných útvarů a dalším orgánům veřejné správy (Úřad pro ochranu 
osobních údajů, veřejný ochránce práv ad.). 
  
5.  Délka zpracování 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu spolupráce s Nemocnicí a dále po dobu, kdy 
Nemocnice zpracovává Vaše osobní údaje na základě příslušných právních předpisů a po dobu trvání 
svého oprávněného zájmu ke zpracování těchto údaje (v souvislosti s evidencí smluv, vedení spisové 
služby, případně uchování osobních údajů kontaktních osob pro účely případného právního sporu). 
 
Kamerové záznamy jsou uchovávány po dobu 7 dní. 
  
6. Titul zpracování 

Vaše osobní údaje zpracováváme, v souladu s příslušnými právními předpisy, na základě těchto titulů: 
 

• plnění smlouvy, resp. provedení opatření před uzavřením této smlouvy  
• plnění povinnosti správce stanovené právními předpisy, zejména: 

o zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví  
o zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
o zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě 
o zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích 

• oprávněný zájem Nemocnice na ochraně pro účely případného právního sporu, na ochraně 
osob a majetku. 

  
7. Zabezpečení údajů 

Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabezpečeny standardními postupy a technologiemi.  
Údaje ve fyzické podobě jsou uchovávány v řádně uzamčené místnosti, k níž mají přístup pouze 
oprávněné osoby z odboru personalistiky. Údaje v elektronické podobě jsou uchovávány 
na zabezpečeném serveru Nemocnice, přičemž přístup ke složce je umožněn pouze omezenému počtu 
oprávněných osob. 
 
8. Poučení 

Dále bychom vás rádi informovali, že ve vztahu k Vašim osobním údajům máte zejména následující 
práva: 
 

• právo požadovat omezení zpracování (v rozsahu, v němž nám zpracování nepřikazuje právní 
předpis); 



 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5    
Tel.: +420 257 271 111  
IČO: 00023884  

01_SPC_NNH_028 
Směrnice o ochraně osobních údajů a o nakládání s nimi 

 

 
Verze:01,6/2022  Stránka 3 z 3 

 
 

• právo osobní údaje opravit či doplnit; 
• právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých případech; 
• právo požadovat přenesení osobních údajů; 
• právo na přístup k osobním údajům; 
• právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých případech; 
• právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut“) v určitých případech; a 
• další práva stanovená v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů a zákoně č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění. 
 
Svá práva můžete uplatnit na adrese: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 nebo 
na e-mailové adrese: dpo@homolka.cz. NNH Vás bude nejpozději do jednoho měsíce od obdržení 
žádosti informovat o jejím vyřízení. Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro 
ochranu osobních údajů. 

  
9. Kontakt 

Pokud budete mít k tomuto zpracování jakékoliv otázky nebo připomínky, neváhejte se obrátit 
na pověřence pro ochranu osobních údajů Nemocnice, a to prostřednictvím e-mailu na adrese 
dpo@homolka.cz  
 
10. Stížnost na zpracování osobních údajů 

Pokud budete mít výhrady ke zpracování osobních údajů v NNH, můžete se obrátit na NNH jako správce 
Vašich údajů. Taktéž máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů 
Sídlo: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
IČO: 70837627 
Tel.: +420 234 665 111 
www.uoou.cz  
 

 

mailto:dpo@homolka.cz
mailto:dpo@homolka.cz
http://www.uoou.cz/


tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info@linet.cz, url: www.linet.cz

KB-Kladno -6709690237/0100 SWIFT: KOMB CZ PP 

L I N E T spol. s r.o.

antidekubitn

provede firma L I N E T spol. s r. .

                                                                                                    



^LINET* Linet spol. s r.o., ŽelevČice 5, 274 01 Slaný, Czech Republic 
tel : *420 312 576 111, fax +420 312 522 668, e-mail: info@linet.cz. web: www.linet.cz

ID. 00507814, VAT: CZ00507814, KB Slaný, Třebízského 1953, IBAN CZK: CZ07 0100 0000 0000 5824 2141
IBAN EUR: CZ80 0100 0000 1967 0969 0237, SW1FT: KOMBCZPP

Želevčice 5.12.2016

Plná moc

Já Ing. Tomáš Kolář, |
Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

a

já Ing. Jaroslav Chvojka,
jednatel společnosti Linet spol. s r.o. IČ: 00507814

|, jako jednatel společnosti

|, jako

tímto plnou moc pro pana
jako obchodního ředitele pro ČR ve společnosti Linet spol. s r.o. IČ 00507814 týkajících se 

účasti společnosti ve veřejných zakázkách, zejména podepisování všech podkladů při přípravě a podání

Ing. Tomáš Kolář - jednatel Ing Jaroslav Chvojka - jednatel

Tuto plnou moc přijímám


	O:\OVZ\Veřejné zakázky\2022\359_VZ_22 Lůžka\10. UKONČENÍ\Smlouvy\1. TS.pdf
	O:\OVZ\Veřejné zakázky\2022\359_VZ_22 Lůžka\10. UKONČENÍ\Smlouvy\2. CT pro KS.pdf
	O:\OVZ\Veřejné zakázky\2022\359_VZ_22 Lůžka\10. UKONČENÍ\Smlouvy\3. VOP a GDPR.pdf
	09_spc_nnh_008_vseobecne-obchodni-podminky-nnh_v3 - kopie
	V�eobecné obchodní podmínky
	Nemocnice Na Homolce
	I. Základní ustanovení
	1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:
	 NNH - Nemocnice Na Homolce,
	 dodavatel - druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny smluvní strany odlišné od NNH obdobně,
	 VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
	 smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP takovou smlouvu doplňují,
	 objednávka - poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo naplňování rámcových smluv.
	2. V těchto VOP jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní předpisy:
	a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),
	b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
	c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),
	d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“),
	e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZMPS“),
	f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchod...


	III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci
	IV. Doba trvání, změna a zánik smlouvy
	V. Některá ustanovení o fakturaci
	VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě
	1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba0F , nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité věci, pak se dodavatel zavazuje, že:
	2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.
	3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

	VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce
	VIII. Salvatorní klauzule
	IX. Řešení sporů, rozhodné právo
	X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace
	XI. Podmínky doručování
	XII. Mlčenlivost
	XIII. Protikorupční ustanovení
	XIV. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním
	1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.
	2. Smlouva musí být sepsána v českém jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění, je rozhodné znění smlouvy v českém jazyce.
	3. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrét...
	4. Dodavatel bere na vědomí, že jednotkové ceny zboží mohou být zveřejněny v registru smluv, pokud není ve smlouvě sjednáno jinak nebo pokud dodavatel nebo držitel registrace léčivého přípravku předem písemně neoznámí NNH, že považuje jednotkovou cenu...

	XV. Ustanovení o objednávce
	XVI. Odpovědné zadávání
	XVII. Závěrečná ustanovení

	01_spc_nnh_028_informace-o-zpracovani-osobnich-udaju dodavatelé

	O:\OVZ\Veřejné zakázky\2022\359_VZ_22 Lůžka\10. UKONČENÍ\Smlouvy\4. POD.pdf
	O:\OVZ\Veřejné zakázky\2022\359_VZ_22 Lůžka\10. UKONČENÍ\Smlouvy\5. Plná moc.pdf

		2023-01-20T08:37:22+0100
	Bc. Zdeněk Grimm


		2023-01-24T16:31:49+0100
	MUDr. Petr Polouček




